ERRATA

A FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA E INOVAÇÃO DO ESTADO DE SANTA
CATARINA – FAPESC torna público a seguinte ERRATA, relativo à relação dos cadastros

homologados do Edital de Chamada Pública FAPESC/SAR Nº 029/2020 - Mapeamento das

Pesquisas Científicas e Tecnológicas e/ou Soluções das Instituições de Ciência, Tecnologia E

Inovação - ICT com Foco na Agricultura, Pecuária, Pesca e Agroindústria para Compor o

Programa de Agro Inovação de Santa Catarina (AGROINOVAÇÃO - SC).

Onde lê-se:

Pesquisador ICT Título da Pesquisa e/ou Solução

Daíse Werncke UFSC
Melhoria do processo de produção do leite através da

capacitação dos produtores rurais.

Onde leia-se:

Pesquisador ICT Título da Pesquisa e/ou Solução

Daíse Werncke UNIBAVE
Melhoria do processo de produção do leite através da

capacitação dos produtores rurais.

Assinado digitalmente

Fábio Zabot Holthausen
Presidente

Florianópolis, 18 de dezembro de 2020.

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 F

A
P

E
S

C
 0

00
01

41
6/

20
20

 e
 o

 c
ód

ig
o

53
E

8M
G

3J
.

O
 o

rig
in

al
 d

es
te

 d
oc

um
en

to
 é

 e
le

tr
ôn

ic
o

e
fo

i a
ss

in
ad

o
ut

ili
za

nd
o

A
ss

in
at

ur
a

D
ig

ita
l S

G
P

-e
 p

or
 F

Á
B

IO
 Z

A
B

O
T

 H
O

LT
H

A
U

S
E

N
 e

m
 1

8/
12

/2
02

0
às

 1
7:

33
:0

1,
 c

on
fo

rm
e

D
ec

re
to

 E
st

ad
ua

l n
º

39
, d

e
21

 d
e

fe
ve

re
iro

 d
e

20
19

.

209